Ofício Circular nº21/2013SF                              Santiago, 03 de JUNHO de 2013.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 24/05/2013 A 31/05/2013

Transferência Recursos FUNDEB 28/05/2013 R$               235.880,24

Cota-Parte do FPM 29/05/2013 R$               452.097,84

Cota-Parte do ITR 29/05/2013 R$                        11,60

Cota-Parte do ITR-FUNDEB 29/05/2013 R$                          2,90

Transf.Financ. LC 87/96 31/05/2013 R$                 10.549,39

Transferência Recursos FUNDEB 31/05/2013 R$               230.594,76

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Cristiane Vesz Gonçalves

Contadora
CRC 57.487